
 
 

UCHWAŁA NR VIII/66/2025 
RADY GMINY W SKÓRCZU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie sieci publicznych oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Skórcz 

Na podstawie art. 32 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Pomorskiego Kuratora Oświaty, uchwala się , co 
następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Skórcz. 

1. dwa oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej im. Ks. senatora Feliksa Bolta 
w Barłożnie, Barłożno 23, 83-225 Barłożno; 

2. dwa oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej w Wielkim Bukowcu, Wielki Bukowiec 
38a, 83-220 Skórcz; 

3. dwa oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole podstawowej im. Ks. Jana Twardowskiego w Pączewie, 
Pączewo 124, 83-213 Pączewo. 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Skórczu 

 
 

Zbigniew Szulc 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 1574



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/66/2025 

Rady Gminy w Skórczu 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Liczba dzieci w wieku 0-6 z podziałem na obwody szkolne 

 
obwód Wielki Bukowiec 

 
123 

 
obwód Pączewo 

 
111 

 
obwód Barłożno 

 
107 

 
razem 

 
341 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1574



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/66/2025 

Rady Gminy w Skórczu 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Liczba dzieci w wieku 0-6 z podziałem na Sołectwa Gminy Skórcz 

 
SOŁECTWO 

 
LICZBA DZIECI 

 
Barłożno 

 
61 

 
Czarnylas 

 
40 

 
Kranek 

 
37 

 
Miryce 

 
7 

 
Mirotki 

 
25 

 
Pączewo 

 
44 

 
Ryzowie 

 
14 

 
Wielbrandowo 

 
19 

 
Wielki Bukowiec 

 
46 

 
Wolental 

 
36 

 
Wybudowanie Wielbrandowskie 

 
12 

 
razem 

 
341 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1574


	UCHWAŁA NR VIII/66/2025 RADY GMINY W SKÓRCZU z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1 - Liczba dzieci w wieku 0-6 z podziałem na obwody szkolne
	Załącznik 2 - Liczba dzieci w wieku 0-6 z podziałem na Sołectwa Gminy Skórcz

		2025-04-16T10:12:42+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




